#### COMUNE DI MONTECRETO

## 

#### IL RESPONSABILE DEL SETTORE

- -Premesso che è stato istituito dal Comune di Sestola un asilo nido:
- -Che frequentano il suddetto asilo anche bambini residenti in Comune di Montecreto:
- -Che, a seguito accordi intercorsi con il Comune di Sestola, vengono applicate le stesse rette anche per i bambini residenti nel Comune di Montecreto;
- -Che con atto deliberativo del Consiglio Comunale nº 3 del 25/01/2012 è stata approvata apposita convenzione con il Comune di Sestola per il servizio di asilo nido, dove si stabilisce che i due Comuni contribuiscono un eguale misura al pagamento della retta;
- -Dato atto che la restante quota a carico degli interessati viene versata dai medesimi direttamente al Comune di Sestola;
- Considerato che sono stati acquisiti dal Comune di Sestola i dati necessari per potere procedere alla liquidazione delle quote a nostro carico relativamente ai bambini residenti a Montecreto;
- Richiamate le proprie determine di impegno n. 140 del 22/10/2010, n. 88 del 15/11/2011, n. 52 del 5/9/2012, n. 63 del 18/10/2013, n. 77 del 2/12/2013, n. 59 del 9/9/2014 e n. 69 del 31/12/2014;
- -Vista la propria competenza ai sensi della deliberazione della Giunta Comunale n° 44/2000 e del provvedimento del Sindaco n° 1 del 2/01/2015;

### DETERMINA

- 1)Di procedere alla liquidazione delle seguenti somme relativa alla quota a carico del Comune di Montecreto relative alla gestione del nido di Sestola:
  - anno scolastico 2010/2011 € 10.432,89;
  - anno scolastico 2011/2012 € 16.516,80;
  - anno scolastico 2012/2013 € 5.236,80;
  - anno scolastico 2013/2014 € 12.539,44 ( come richiesto da prospetto da voi presentato salvo poi effettuare conguaglio in relazione all'incasso di rette ancora da riscuotere);
- 2) Di definire l'anno scolastico 2014/2015 non appena saranno forniti i dati a consuntivo dell'attività scolastica;
- 3)Di imputare la spesa complessiva di € 44.725,93 al Cap. 570 "Rimborso Comune Sestola per servizio nido" del bilancio 2015 proveniente per le relative annualità dai residui passivi anni precedenti.

# RESPONSABILE DEL SETTORE (Dr.ssa Castelli Angiolina)

********************	*******
VISTO di regolarità contabile attestante la copertura	finanziaria – Impegno n°
-Montecreto, addì	
	EL SETTORE FINANZIARIO astelli Angiolina)
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE	
La presente determinazione è stata affissa all'Albo P data odierna e vi rimarrà per quindici giorni consecuti	
-Montecreto, addì	
	IL MESSO COMUNALE

Detus59